花蓮縣大興國民小學 113 學年度第 2 學期

2 月 14 日(五) 教職員工週會會議記錄
※ 教導處報告：

一、下週是第 2 週，導護老師：陳○○；學生主席：鄒○○。

二、下週重要行事如下：

2/17(一)：各項課後課程開始上課；教育優先區個案家訪週。

2/19(三)：藝術深耕教師研習(陳○○老師)；學生射箭社團。

2/21(五)：辦理世界母語日活動，每月輔導會議；學生足球社團。

三、下週三下午的研習時間是 1330-1600，地點在圖書室，講師陳○○老師，請有空教師踴躍出席。

四、原訂 2/19(三)辦理的活化教學教師研習，調整至 2/26(三) ，研習時間是 1330-1600，地點在圖書室，講師

是國立東華大學退休教授李○○老師，主題是原住民文化教育。

五、請各項課後課程的教師配合，每月底繳交簽到簿時，更改為 『繳交正本，不用再影印』。

※ 教務組報告：

一、請各班導師協助每週三晨光時間進行英語學習護照。

※ 訓導組報告：

一、本學期藝術深耕課程自 2 月 19 日開始，共計 8 次課程。

※ 特教行政：

一、114.02.18(二)召開本學期特推會。

※ 午餐秘書：

一、這學期營養午餐繳款方式，調整為隔月五日收齊匯入廠商。

※ 出納業務：

一、「二信」到校做薪資轉存說明會，時間是 2/17（一）的 10:00-10:30，地點在圖書室。

※ 校長室報告：

一、說明校長辦學績效評鑑的工作分配及準備期程。

二、分享縣內課發中心研發的「探究教學策略」內容重點。

三、請同仁依據行事曆進行各項工作準備，特別要著重在學生學習能力的提升。

※ 提案討論：

案由一、參加『中小學雙語教學在職教師增能學分班』意願調查。

決議：不推薦，校內教師皆無意願。

案由二、討論『114 年度鄉語文競賽參賽人員與指導老師』

決議：閩南語朗讀：五年級 黃○○；指導老師：陳○○。

      字音字形：五年級 劉○○；指導老師：劉○○。

      作文：五年級 曾○○；指導老師：劉○○。

      寫字：六年級 高○○；指導老師：王○○。

      阿美語朗讀：參賽學生○○；指導老師：何○○。

案由三：討論「光復親子館入校服務活動(每月一次的週三下午)」。

決議：與該單位聯絡，後續由訓導組接洽活動細節相關事宜。

案由四：各項獎助學生申請案：

決議：推薦「六年級 鄒○○」申請「一貫道清寒獎助學金」。

推薦「二年級 高○○」申請「清寒優秀學生獎學金」。